
 

PERSONEEL ● ADMINISTRATIEF STATUUT   p. 1/1 

MINISTERIEEL BESLUIT VAN 11 JUNI 2015 TOT VASTSTELLING VAN DE LIJST MET 
LICHTERE, AANGEPASTE BETREKKINGEN BEDOELD IN ARTIKEL 126, DERDE LID, VAN HET 
KONINKLIJK BESLUIT VAN 19 APRIL 2014 TOT BEPALING VAN HET ADMINISTRATIEF 
STATUUT VAN HET OPERATIONEEL PERSONEEL VAN DE HULPVERLENINGSZONES. 
(inw. 27 juni 2015) (B.S. 17.06.2015) 
 
 
De Minister van Binnenlandse Zaken, 
 
 Gelet op de wet van 15 mei 2007 betreffende de civiele veiligheid, artikel 106; 
 Gelet op het koninklijk besluit van 19 april 2014 tot bepaling van het administratief statuut van het 
operationeel personeel van de hulpverleningszones, artikel 126, derde lid; 
 Gelet op het advies van de inspecteur van Financiën, gegeven op 27 oktober 2014; 
 Gelet op het protocol van onderhandelingen van het Comité voor de Provinciale en Plaatselijke 
Overheidsdiensten, gesloten op 26 maart 2015; 
 Gelet op het advies nr. 57.468/2 van de Raad van State, gegeven op 2 juni 2015, met toepassing 
van artikel 84, § 1, eerste lid, 2°, en artikel 84, § 3 van de wetten van de Raad van State, 
gecoördineerd op 12 januari 1973, 
 
Besluit : 
 
Enig artikel. De lichtere, aangepaste betrekkingen in het kader van het eindeloopbaanregime, zoals 
bedoeld in artikel 126, derde lid, van het koninklijk besluit van 19 april 2014 tot bepaling van het 
administratief statuut van het operationeel personeel van de hulpverleningszones, zijn de volgende: 

 1° Administratief medewerker; 
 2° Technisch-logistiek medewerker; 
 3° Medewerker operationele ondersteuning. 

 

 

F
O

D
 B

in
n

e
n

la
n

d
s
e

 Z
a
k
e

n
 –

 A
.D

. 
C

iv
ie

le
 V

e
il
ig

h
e
id

 
K

e
n

n
is

c
e
n

tr
u

m
 –

 D
o

c
u

m
e
n

ta
ti

e
d

ie
n

s
t 

 


